
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20210423002 
Processo Administrativo N°20210423002 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 03/05/2021 17:39:10 

TOTAL DO PROCESSO: 644.225,00 

EDSON P COSTA JUNIOR EIRELI 35.187.278/0001-02 644.225,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 062 Total: 644.225,00 

018, Item: 1 Unidade: UNID Marca: EDITORA MODERNA Modelo: EDITORA MODERNA 

Descrição: COLEÇÃO APROVA BRASIL — FUNDAMENTAL 1— LIVRO DE ATIVIDADES —2° ANO PORTUGUÊS; 20,5 
X 27,5, ESPIRAL, MIOLO EM OFFSET 75G, CAPA EM PAPEL CARTÃO 250G; ISBN: 978-85-16-12160-0 

Quantidade: 740 Valor Unit.: 115,00 Total Item: 85.100,00 

Item: 2 Unidade: UNID Marca: EDITORA MODERNA Modelo: EDITORA MODERNA 

Descrição: COLEÇÃO APROVA BRASIL — FUNDAMENTAL I — LIVRO DE ATIVIDADES —2° ANO - MATEMÁTICA; 
20,5 X 27,5, ESPIRAL, MIOLO EM OFFSET 75G, CAPA EM PAPEL CARTÃO 250G; ISBN: 978-85-16-12170-9 

Quantidade: 740 Valor Unit.: 115,00 Total Item: 85.100,00 

Item: 3 Unidade: UNID Marca: EDITORA MODERNA Modelo: EDITORA MODERNA 

Descrição: COLEÇÃO APROVA BRASIL — FUNDAMENTAL I — GUIA DE RECURSO DIDÁTICOS —2° ANO — 
PORTUGUÊS; 22 X 27,5, BROCHURA, MIOLO EM OFFSET 75G, CAPA EM PAPEL CARTÃO 250G; ISBN: 978-85-16 
-12161-7 

Quantidade: 35 Valor Unit.: 145,00 Total Item: 5.075,00 

Item: 4 Unidade: UNID Marca: EDITORA MODERNA Modelo: EDITORA MODERNA 

Descrição: COLEÇÃO APROVA BRASIL — FUNDAMENTAL 1— GUIA DE RECURSO DIDÁTICOS —2° ANO — 
PORTUGUÊS; 22 X 27,5, BROCHURA, MIOLO EM OFFSET 75G, CAPA EM PAPEL CARTÃO 250G; ISBN: 978-85-16 

e -12173-0 

— Quantidade: 35 Valor Unit.: 145,00 Total Item: 5.075,00 

Item: 5 Unidade: UNID Marca: EDITORA MODERNA Modelo: EDITORA MODERNA 

Descrição: COLEÇÃO APROVA BRASIL — FUNDAMENTAL 1— LIVRO DE ATIVIDADES —5° ANO PORTUGUÊS; 20,5 
X 27,5, ESPIRAL, MIOLO EM OFFSET 75G, CAPA EM PAPEL CARTÃO 250G; ISBN: 978-85-16-12166-2 

Quantidade: 800 Valor Unit.: 115,00 Total Item: 92.000,00 

Item: 6 Unidade: UNID Marca: EDITORA MODERNA Modelo: EDITORA MODERNA 

Descrição: COLEÇÃO APROVA BRASIL — FUNDAMENTAL I — LIVRO DE ATIVIDADES —5° ANO - MATEMÁTICA; 
20,5 X 27,5, ESPIRAL, MIOLO EM OFFSET 75G, CAPA EM PAPEL CARTÃO 250G; ISBN: 978-85-16-12176-1 

Quantidade: 800 Valor Unit.: 115,00 Total Item: 92.000,00 

Item: 7 Unidade: UNID Marca: EDITORA MODERNA Modelo: EDITORA MODERNA 

Descrição: COLEÇÃO APROVA BRASIL — FUNDAMENTAL I — GUIA DE RECURSO DIDÁTICOS —5° ANO — 
PORTUGUÊS; 22 X 27,5, BROCHURA, MIOLO EM OFFSET 75G, CAPA EM PAPEL CARTÃO 250G; ISBN: 978-85-16 
-12167-9 

Quantidade: 35 Valor Unit.: 145,00 Total Item: 5.075,00 

Item: 8 Unidade: UNID Marca: EDITORA MODERNA Modelo: EDITORA MODERNA 

Gerado em: 13/05/2021 16:29:23 1 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

Descrição: COLEÇÃO APROVA BRASIL — FUNDAMENTAL 1 — GUIA DE RECURSO DIDÁTICOS —5° ANO — 
MATEMÁTICA; 22 X 27,5, BROCHURA, MIOLO EM OFFSET 75G, CAPA EM PAPEL CARTÃO 250G; ISBN: 978-85-
16-12177-8 

Quantidade: 35 Valor Unit.: 145,00 Total Item: 5.075,00 

Item: 9 Unidade: UNID Marca: EDITORA MODERNA Modelo: EDITORA MODERNA 

Descrição: COLEÇÃO APROVA BRASIL — FUNDAMENTAL II — LIVRO DE ATIVIDADES —9° ANO PORTUGUÊS; 
20,5 X 27,5, ESPIRAL, MIOLO EM OFFSET 75G, CAPA EM PAPEL CARTÃO 250G; ISBN: 978-85-16-12148-8 

Quantidade: 940 Valor Unit.: 135,00 Total Item: 126.900,00 

Item: 10 Unidade: UNID Marca: EDITORA MODERNA Modelo: EDITORA MODERNA 

Descrição: COLEÇÃO APROVA BRASIL — FUNDAMENTAL II — LIVRO DE ATIVIDADES —9° ANO - MATEMÁTICA; 
20,5 X 27,5, ESPIRAL, MIOLO EM OFFSET 75G, CAPA EM PAPEL CARTÃO 250G; ISBN: 978-85-16-12156-3 

Quantidade: 940 Valor Unit.: 135,00 Total Item: 126.900,00 

Item: 11 Unidade: UNID Marca: EDITORA MODERNA Modelo: EDITORA MODERNA 

Descrição: COLEÇÃO APROVA BRASIL — FUNDAMENTAL II — GUIA DE RECURSO DIDÁTICOS —9° ANO — 
PORTUGUÊS; 22 X 27,5, BROCHURA, MIOLO EM OFFSET 75G, CAPA EM PAPEL CARTÃO 250G; ISBN: 978-85-16 
-12149-5 

Quantidade: 35 Valor Unit.: 145,00 Total Item: 5.075,00 

Item: 12 Unidade: UNID Marca: EDITORA MODERNA Modelo: EDITORA MODERNA 

Descrição: COLEÇÃO APROVA BRASIL — FUNDAMENTAL II — GUIA DE RECURSO DIDÁTICOS —9° ANO — 
MATEMÁTICA; 22 X 27,5, BROCHURA, MIOLO EM OFFSET 75G, CAPA EM PAPEL CARTÃO 250G; ISBN: 978-85-
16-12157-0 

Quantidade: 35 Valor Unit.: 145,00 Total Item: 5.075,00 

Item: 13 Unidade: UNID Marca: EDITORA MODERNA Modelo: EDITORA MODERNA 

Descrição: COLEÇÃO APROVA BRASIL — LIVRO DIÁRIO — PROFESSOR — ISBN: 978-85-12228-7 

Quantidade: 150 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 3.750,00 

Item: 14 Unidade: UNID Marca: EDITORA MODERNA Modelo: EDITORA MODERNA 

Descrição: COLEÇÃO APROVA BRASIL — LIVRO COORDENADOR — EF1 — ANOS INICIAIS — ISBN: 978-85-12229-4 

Quantidade: 25 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 1.125,00 

Item: 15 Unidade: UNID Marca: EDITORA MODERNA Modelo: EDITORA MODERNA 

Descrição: COLEÇÃO APROVA BRASIL — LIVRO COORDENADOR — EF2 — ANOS FINAIS — ISBN: 978-85-12230-0 

Quantidade: 20 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 900,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 12/05/2021 14:29 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2Oaddcb50f44dad965e93fbaacd2920.PDF 

Horário: 12/05/2021 14:29 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5682d48c48084ce5a23b454b4f5a6a70.pdf 

Horário: 12/05/2021 14:29 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a0f8952d9c24521934e02db41bf5949.pdf 

Horário: 12/05/2021 14:29 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a526ad9e97e4abaa823a31b02b31e5a.pdf 

Gerado em: 13/05/2021 16:29:23 2 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

Horário: 12/05/2021 14:29 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c97adda7ad24dcd96a73daeaef53641.pdf 

Horário: 12/05/2021 14:29 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be4773d2ab75422aa217de3e1f6f3c4b.pdf 

Horário: 12/05/2021 14:29 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e775e17c281400d8a82cba736fOcc5d.pdf 

Horário: 12/05/2021 14:29 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bcd04ce487f740709fbf5081fdc2ba84.pdf 

Horário: 12/05/2021 14:29 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c6ff03e86f54b0a97bb778e9899bda1.pdf 

Horário: 12/05/2021 14:29 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60baaceab39b4d9fb6aa7e21b4eabda5.pdf 

Horário: 12/05/2021 14:29 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bec1cd31fd264e6e83894aa43b1a0217.pdf 

Horário: 12/05/2021 14:29 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32ec401019b94924984a4db8a67f990f.pdf 

Horário: 12/05/2021 14:29 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7ebf9cf2ec44ea981be2db431a4bdd4.pdf 

Horário: 12/05/2021 14:29 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56574a5643d54ce5b78ffd4fb6c1a0ec.pdf 

Horário: 12/05/2021 14:29 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5612285148e4df09b27c02fb2e18196.pdf 

Horário: 12/05/2021 14:29 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b1ce6b58a47446695f3f77f40c5c26f.pdf 

Horário: 12/05/2021 14:29 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29219263f8af4c23b2dbb4e90258d5ac.pdf 

Horário: 12/05/2021 14:29 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c775b4Odae84cf6a7d2955233305229.pdf 

Horário: 12/05/2021 14:29 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62d5add3980746ceb1b6281e963a62f4.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Serviço (FGTS) 

Social (INSS) 

Gerado em: 13/05/2021 16:29:23 3 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20210423002 
Processo Administrativo N°20210423002 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 03/05/2021 17:39:10 

TOTAL DO PROCESSO: 581.617,06 

A L M FREITAS LTDA 38.304.928/0001-32 581.617,06 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 012 Total: 581.617,06 

." Item: 1 Unidade: UNID Marca: LUNNA Modelo: UERE 

Descrição: KIT INFANTIL III ALUNO - COLEÇÃO UERÊ. COMPOSIÇÃO: LIVRO DIDÁTICO BRINCAR E APRENDER 
- VOL 3; AUTORAS: ANA CRISTINA SOARES E PATRICIA MATOS, EDIÇÃO ATUAL DE ACORDO COM A BNCC, 
LIVRO FAMÍLIA E ESCOLA, MINHAS APRENDIZAGENS - VOL 3, DIÁRIO ESCOLAR. 

Quantidade: 560 Valor Unit.: 268,80 Total Item: 150.528,00 

Item: 2 Unidade: UNID Marca: LUNNA Modelo: UERE 

Descrição: KIT INFANTIL III PROFESSOR- COLEÇÃO UERÊ. COMPOSIÇÃO: LIVRO DIDÁTICO BRINCAR E 
APRENDER - VOL 3; AUTORAS: ANA CRISTINA SOARES E PATRICIA MATOS, EDIÇÃO ATUAL DE ACORDO 
COM A BNCC, LIVRO FAMÍLIA E ESCOLA, MINHAS APRENDIZAGENS - VOL 3, MANUAL DO PROFESSOR, 1 CD 
DE MÚSICAS INFANTIS, 10 CARTAZES E DIÁRIO DO PROFESSOR. 

Quantidade: 20 Valor Unit.: 355,88 Total Item: 7.117,60 

Item: 3 Unidade: UNID Marca: LUNNA Modelo: UERE 

Descrição: KIT INFANTIL IV ALUNO - COLEÇÃO UERÊ. COMPOSIÇÃO: LIVRO DIDÁTICO BRINCAR E APRENDER 
- VOL 4; AUTORAS: ANA CRISTINA SOARES E PATRÍCIA MATOS, EDIÇÃO ATUAL DE ACORDO COM A BNCC, 
LIVRO FAMÍLIA E ESCOLA, MINHAS APRENDIZAGENS - VOL 4, DIÁRIO ESCOLAR. 

Quantidade: 699 Valor Unit.: 282,69 Total Item: 197.600,31 

Item: 4 Unidade: UNID Marca: LUNNA Modelo: UERE 

Descrição: KIT INFANTIL IV PROFESSOR- COLEÇÃO UERÊ. COMPOSIÇÃO: LIVRO DIDÁTICO BRINCAR E 
APRENDER - VOL 4: AUTORAS: ANA CRISTINA SOARES E PATRICIA MATOS, EDIÇÃO ATUAL DE ACORDO 
COM A BNCC, LIVRO FAMÍLIA E ESCOLA, MINHAS APRENDIZAGENS - VOL 4, MANUAL DO PROFESSOR, 1 CD 
DE MUSICAS INFANTIS, 10 CARTAZES E DIÁRIO DO PROFESSOR. 

Quantidade: 25 Valor Unit.: 369,76 Total Item: 9.244,00 

Item: 5 Unidade: UNID Marca: LUNNA Modelo: UERE 

Descrição: KIT INFANTIL V ALUNO - COLEÇÃO UERÊ. COMPOSIÇÃO: LIVRO DIDÁTICO BRINCAR E APRENDER - 
VOL 5; AUTORAS: ANA CRISTINA SOARES E PATRICIA MATOS. EDIÇÃO ATUAL DE ACORDO COM A BNCC, 
LIVRO FAMÍLIA E ESCOLA, MINHAS APRENDIZAGENS - VOL 5, DIÁRIO ESCOLAR. 

Quantidade: 732 Valor Unit.: 283,95 Total Item: 207.851,40 

Item: 6 Unidade: UNID Marca: LUNNA Modelo: UERE 

Descrição: KIT INFANTIL V PROFESSOR- COLEÇÃO UERÊ. COMPOSIÇÃO: LIVRO DIDÁTICO BRINCAR E 
APRENDER - VOL 5; AUTORAS: ANA CRISTINA SOARES E PATRICIA MATOS, EDIÇÃO ATUAL DE ACORDO 
COM A BNCC, LIVRO FAMÍLIA E ESCOLA, MINHAS APRENDIZAGENS - VOL 5, MANUAL DO PROFESSOR, 1 CD 
DE MÚSICAS INFANTIS, 10 CARTAZES E DIÁRIO DO PROFESSOR. 

Quantidade: 25 Valor Unit.: 371,03 Total Item: 9.275,75 

Gerado em: 13/05/2021 16:29:44 1 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 12/05/2021 12:50 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d866c445dbc4f62b123e927fb965f14.pdf 

Horário: 12/05/2021 12:50 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a57f986f66a845d4bfc0ff5338068c6d.pdf 

Horário: 12/05/2021 12:50 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/040e28b93cef4ade87407091919cf5d8.pdf 

Horário: 12/05/2021 12:50 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e32f0b01da4f483a8198b29a751718f4.pdf 

Horário: 12/05/2021 12:50 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6754429a087c46928311ba4c79affef8.pdf 

Horário: 12/05/2021 12:50 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15586c078a9e4d97bed27036874808a9.pdf 

Horário: 12/05/2021 12:50 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd6fbb6a3ac740b9bb0e999cda8c34f3.pdf 

Horário: 12/05/2021 12:50 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40201eff5a5c480aa952bf076d8c498d.pdf 

Horário: 12/05/2021 12:50 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c641bf463e1240ce8f0f7e929df0731e.pdf 

Horário: 12/05/2021 12:50 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e163f4589a6b4263920fc7aff2279bc5.pdf 

Horário: 12/05/2021 12:50 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d0647fa73b8484a8df0b0c9503dcb7a.pdf 

Horário: 12/05/2021 12:50 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cbbca994329a442cb449b5ea09d74289.pdf 

Horário: 12/05/2021 12:50 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocu ments/092f19178b05446e9ab571eacb06e7cb.pdf 

Horário: 12/05/2021 12:50 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/807675bee00043a090192365dbcf43b9.pdf 

Horário: 12/05/2021 12:50 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3a4a897f47d463d8f959e477d5b9a47.pdf 

Horário: 12/05/2021 12:50 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76637da1Ode748cead09ee0f88c4a675.pdf 

Horário: 12/05/2021 12:50 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/073a205e85234a85b9f818952cbb6221.pdf 

Horário: 12/05/2021 12:50 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9549c59d4e24c2c927c407ba6d80880.rar 

Horário: 12/05/2021 12:50 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/335ebOdfa3194d2387564ef5ea927204.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Gerado em: 13/05/2021 16:29:44 2 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 13/05/2021 16:29:44 3 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20210423002 
Processo Administrativo N° 20210423002 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 03/05/2021 17:39:10 

TOTAL DO PROCESSO: 576.297,00 

PROVIDENCE REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 40.910.302/0001-11 576.297,00 

LOTE 2 Quant.: 1 

01" 10 Item: 1 Unidade: UNID 

Num: 077 Total: 576.297,00 

Marca: Editora Lunna Modelo: Editora Lunna 

Descrição: KIT INFANTIL III ALUNO - COLEÇÃO UERÊ. COMPOSIÇÃO: LIVRO DIDÁTICO BRINCAR E APRENDER 
- VOL 3; AUTORAS: ANA CRISTINA SOARES E PATRICIA MATOS, EDIÇÃO ATUAL DE ACORDO COM A BNCC, 
LIVRO FAMÍLIA E ESCOLA, MINHAS APRENDIZAGENS - VOL 3, DIÁRIO ESCOLAR. 

Quantidade: 560 Valor Unit.: 267,00 Total Item: 149.520,00 

Item: 2 Unidade: UNID Marca: Editora Lunna Modelo: Editora Lunna 

Descrição: KIT INFANTIL III PROFESSOR- COLEÇÃO UERÊ. COMPOSIÇÃO: LIVRO DIDÁTICO BRINCAR E 
APRENDER - VOL 3; AUTORAS: ANA CRISTINA SOARES E PATRICIA MATOS, EDIÇÃO ATUAL DE ACORDO 
COM A BNCC, LIVRO FAMÍLIA E ESCOLA, MINHAS APRENDIZAGENS - VOL 3, MANUAL DO PROFESSOR, 1 CD 
DE MÚSICAS INFANTIS, 10 CARTAZES E DIÁRIO DO PROFESSOR. 

Quantidade: 20 Valor Unit.: 352,00 Total Item: 7.040,00 

Item: 3 Unidade: UNID Marca: Editora Lunna Modelo: Editora Lunna 

Descrição: KIT INFANTIL IV ALUNO - COLEÇÃO UERÊ. COMPOSIÇÃO: LIVRO DIDÁTICO BRINCAR E APRENDER 
- VOL 4; AUTORAS: ANA CRISTINA SOARES E PATRÍCIA MATOS, EDIÇÃO ATUAL DE ACORDO COM A BNCC, 
LIVRO FAMÍLIA E ESCOLA, MINHAS APRENDIZAGENS - VOL 4, DIÁRIO ESCOLAR. 

Quantidade: 699 Valor Unit.: 280,00 Total Item: 195.720,00 

jia  Item: 4 Unidade: UNID Marca: Editora Lunna Modelo: Editora Lunna 

Descrição: KIT INFANTIL IV PROFESSOR- COLEÇÃO UERÊ. COMPOSIÇÃO: LIVRO DIDÁTICO BRINCAR E 
APRENDER - VOL 4; AUTORAS: ANA CRISTINA SOARES E PATRICIA MATOS, EDIÇÃO ATUAL DE ACORDO 
COM A BNCC, LIVRO FAMÍLIA E ESCOLA, MINHAS APRENDIZAGENS - VOL 4, MANUAL DO PROFESSOR, 1 CD 
DE MUSICAS INFANTIS, 10 CARTAZES E DIÁRIO DO PROFESSOR. 

Quantidade: 25 Valor Unit.: 366,00 Total Item: 9.150,00 

Item: 5 Unidade: UNID Marca: Editora Lunna Modelo: Editora Lunna 

Descrição: KIT INFANTIL V ALUNO - COLEÇÃO UERÊ. COMPOSIÇÃO: LIVRO DIDÁTICO BRINCAR E APRENDER - 
VOL 5; AUTORAS: ANA CRISTINA SOARES E PATRICIA MATOS, EDIÇÃO ATUAL DE ACORDO COM A BNCC, 
LIVRO FAMÍLIA E ESCOLA, MINHAS APRENDIZAGENS - VOL 5, DIÁRIO ESCOLAR. 

Quantidade: 732 Valor Unit.: 281,00 Total Item: 205.692,00 

Item: 6 Unidade: UNID Marca: Editora Lunna Modelo: Editora Lunna 

Descrição: KIT INFANTIL V PROFESSOR- COLEÇÃO UERÊ. COMPOSIÇÃO: LIVRO DIDÁTICO BRINCAR E 
APRENDER - VOL 5; AUTORAS: ANA CRISTINA SOARES E PATRICIA MATOS, EDIÇÃO ATUAL DE ACORDO 
COM A BNCC, LIVRO FAMÍLIA E ESCOLA. MINHAS APRENDIZAGENS - VOL 5, MANUAL DO PROFESSOR, 1 CD 
DE MÚSICAS INFANTIS, 10 CARTAZES E DIÁRIO DO PROFESSOR. 

Quantidade: 25 Valor Unit.: 367,00 Total Item: 9.175,00 

Gerado em: 13/05/2021 16:29:58 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 12/05/2021 16:34 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72b2cb5844d948f099e4e24440417796.pdf 

Horário: 12/05/2021 16:34 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/019bb6292c9e4901bba7bd8cff6cd271.pdf 

Horário: 12/05/2021 16:34 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a54a4b006a24e828d1dee7c78d34585.pdf 

Horário: 12/05/2021 16:34 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75fcebbfba3a42a398e43025250ea662.pdf 

Horário: 12/05/2021 16:34 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/760dbc8a902e4969813c08c4ba05fdf0.pdf 

Horário: 12/05/2021 16:34 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de0981e36da8431d8a0ee37f039b43a0.pdf 

Horário: 12/05/2021 16:34 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad1d1cfaa1154c46a7753a30a2e0f9a2.pdf 

Horário: 12/05/2021 16:34 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34eb4a8cd1a341ad9b40d3a1393f0f59.pdf 

Horário: 12/05/2021 16:34 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33c95bc619624f4ab8fbb20e224088a5.pdf 

Horário: 12/05/2021 16:34 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e28dce5be1db45548516dbe0a3af04d6.pdf 

Horário: 12/05/2021 16:34 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb1648d5d71e4aaa8adbb4566324a47a.pdf 

Horário: 12/05/2021 16:34 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab4130772c08401ea1cd9eda6c661535.pdf 

Horário: 12/05/2021 16:34 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af80726efbbc4c93b54d34a3bd4c139e.pdf 

Horário: 12/05/2021 16:34 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1ba3dba712d43498b7342bc35ce28fe.pdf 

Horário: 12/05/2021 16:34 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bdae7e7d111b42d4883d9eaa459b3401.pdf 

Horário: 12/05/2021 16:34 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32e9deb0a226437abeb6dad4a4c0e2bf.zip 

Horário: 12/05/2021 16:34 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/214610c8a12d45b7a8495e02b06fcaca.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 13/05/2021 16:29:58 2 de 2 


